
 Specificaţii tehnice (F4.1) 

Numărul 

licitaţiei: 
ocds-b3wdp1-MD-1603462801295 Data: „09” noiembrie 2020 

Alternativa nr.: 

___________ 

Denumire

a licitaţiei: 
Periferice  Pagina: 1 din 1 

 

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor 

Modelul 

articolului 

Ţara de 

origine 

Producă

torul 

Specificarea tehnică deplină solicitată 

de către autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplină propusă de 

către ofertant 

Standarde 

de 

referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 8 

3. 

 
Periferice 

Keyboard + 

Mouse 
China Logitech 

Thin profile, Spill-resistant, Quiet typing, 

Black, USB 

Logitech Desktop MK120 USB, Keyboard + 

Mouse Garantie 24 luni 
ISO 

Flash Drive China Samsung 
64GB USB3.1 Flash Drive, Silver, Metal 

Case (R:200MB/s)       

64GB USB3.1 Flash Drive Samsung Bar 

Plus "MUF-64BE4/APC", Grey, Metal Case 

(R:200MB/s) Garantie 24 luni 

ISO 

PC Camera China Sven 

1080p Full HD (up to 2MP), 30 fps, 60 °, 

Built-in Microphone, Plug and Play, 5 V, 

USB 2.0, 24 months 

Camera SVEN IC-320, Microphone, 

0.3Mpixel - 8Mpixel, UVC, USB2.0, Black 

Garantie 24 luni 

ISO 

UPS China Gembird 

UPS5 850VA/500W, 4 Germany sockets 

– batteru bacup, 4 Germany sockets – 

surge proptection 

Gembird EnerGenie EG-UPS-B850 VA 

"Basic 850" 850VA  / 510W UPS with AVR, 

advanced, Garantie 24 luni 

ISO 

Hard Drive 

SSD 
China Kingston Min 250 GB, 3.5 inch, 24 months 

2.5" SSD 256GB  Kingston KC600, 

SATAIII,SeqReads:550 MB/s,SeqWrites:500 

MB/s, Max Random 4k Read: 90000 IOPS/ 

Write: 80000 IOPS, 7mm, Controller 

SM2259, XTS-AES 256-bit encryption, 3D 

NAND TLC Garantie 60 luni 

ISO 

Hard Drive China Seagate 
min. 500 GB HDD, SATA, 3,5 inch, 24 

months 

3.5" HDD 500GB  Seagate ST500DM009 

Barracuda® Compute, 7200rpm, 32MB, 

SATAIII Garantie 24 luni 

ISO 

 

 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Nicolae Țurcanu  În calitate de: manager vînzări 

 

Ofertantul: „Radu” SRL Adresa: mun. Chișinău, bd. Renașterii Naționale, 2 

 

 

 

 

 

 

 



Specificații de preț (F4.2) 

 

Numărul licitaţiei: ocds-b3wdp1-MD-1603462801295 Data: „09”  noiembrie 2020 
Alternativa nr.: 

___________ 

Denumirea licitaţiei: Periferice Lot: ___________ Pagina: 1 din 1 

 

LOT Denumirea bunurilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti -

tatea 

Pret 

fără TVA 

Pret 

cu TVA 

Suma 

fără TVA 

Suma 

cu TVA 

3. 

Logitech Desktop MK120 USB, Keyboard + Mouse Garantie 24 luni buc. 30 270 324 8100 9720 

64GB USB3.1 Flash Drive Samsung Bar Plus "MUF-64BE4/APC", 

Grey, Metal Case (R:200MB/s) Garantie 24 luni 
buc. 5 290 348 1450 1740 

Camera SVEN IC-320, Microphone, 0.3Mpixel - 8Mpixel, UVC, 

USB2.0, Black Garantie 24 luni 
buc. 10 295 354 2950 3540 

Gembird EnerGenie EG-UPS-B850 VA "Basic 850" 850VA  / 510W 

UPS with AVR, advanced, Garantie 24 luni 
buc. 45 770 924 34650 41580 

2.5" SSD 256GB  Kingston KC600, SATAIII,SeqReads:550 

MB/s,SeqWrites:500 MB/s, Max Random 4k Read: 90000 IOPS/ Write: 

80000 IOPS, 7mm, Controller SM2259, XTS-AES 256-bit encryption, 3D 

NAND TLC Garantie 60 luni 

buc. 2 795 954 1590 1908 

3.5" HDD 500GB  Seagate ST500DM009 Barracuda® Compute, 

7200rpm, 32MB, SATAIII Garantie 24 luni 
buc. 45 695 834 31275 37530 

TOTAL Lot III 80015 96018 

 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Nicolae Țurcanu  În calitate de: manager vînzări 

 

Ofertantul: „Radu” SRL Adresa: mun. Chișinău, bd. Renașterii Naționale, 2 
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